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Чемпіонат U-21
2020/21 11-й тур, Матч №72

П`ятниця, 27.11.2020, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 2°C.

«Динамо» Київ

3 : 2

«Ворскла» Полтава

35 Нещерет Руслан
3 Боль Антон
4 Біловар Крістіан
9 Мащенко Вадим
10 Ванат Владислав
14 Гіо
15 Волошин Вікентій
17 Білошевський Богдан (К)
19 Вівчаренко Костянтин
20 Бражко Володимир
22 Скорко Даніл

Запасні
12 Ігнатенко Денис
2 Кузик Денис
6 Бодня Роман
7 Надольський Ярослав
11 Шулянський Артем
16 Сухоручко Даниїл
18 Тлумак Юрій

Тренер
Мороз Юрій

51 Ісенко Павло (К)
56 Чуєв Богдан
41 Павлюк Євген
43 Дмитрук Тарас
32 Куценко Єгор
47 Гаджук Ілля
57 Книш Кирило
54 Татарков Микита
45 Власов Олег
15 Кулаковський Артем
63 Руденко Денис

Запасні
81 Слуцький Олексій
16 Хрипчук Данііл
53 Пось Олександр
24 Пелипенко Андрій
49 Бугаєнко Данило
36 Уманець Артем
19 Костенко Ян

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Чопілко Тарас
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген



2 / 2

Чемпіонат U-21, 2020/21, 11-й тур, Матч №72
П`ятниця, 27.11.2020, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 2°C.

«Динамо» Київ 3 : 2 «Ворскла» Полтава
42' 63 Руденко Денис

49 Бугаєнко Данило

4 Біловар Крістіан 42'

4 Біловар Крістіан
6 Бодня Роман 46'

15 Волошин Вікентій
7 Надольський Ярослав 46'

51' 57 Книш Кирило

14 Гіо 52'

60' 43 Дмитрук Тарас
53 Пось Олександр

3 Боль Антон 60'

6 Бодня Роман 63'

72' 56 Чуєв Богдан

73' 45 Власов Олег
9 Мащенко Вадим

11 Шулянський Артем 76'

17 Білошевський Богдан
18 Тлумак Юрій 76'

79' 45 Власов Олег
36 Уманець Артем

79' 15 Кулаковський Артем
24 Пелипенко Андрій

10 Ванат Владислав
16 Сухоручко Даниїл 85'

16 Сухоручко Даниїл 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


